PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

         12-я сессия_ IV
созыва
      от 09.09.2010  № 144
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2010 год

       Руководствуясь статьей  33  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,
  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 83-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 22.12.2009  №  1346  «О  бюджете города Смоленска  на 2010 год» и приложения № 1, 4-8 к нему:
   1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2010 год по расходам в сумме 5766281,680 тыс. рублей и по доходам в сумме  4741434,504 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (получаемых межбюджетных трансфертов) в сумме 1496248,609 тыс. рублей».

  1.2. В пункте 10 цифры «1403363,920»  заменить цифрами «1415029,858».
       1.3. В пункте 11 цифры «144817,263» заменить цифрами « 140921,863».

       1.4. Абзац первый пункта 283 изложить в следующей редакции:
       «283. Установить фиксированную ежемесячную доплату участковым врачам в размере пяти тысяч рублей и участковым медицинским сестрам, лаборантам и акушеркам в размере трех тысяч рублей, работающим в структурных подразделениях МЛПУ «Поликлиника № 8», МЛПУ «Детская клиническая больница», расположенных в поселках Красный Бор, Пронино, микрорайонах Гнездово, Сортировка.».
       1.5. Приложения № 1, 4-8 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города  Смоленска                                                                             А.Н. Данилюк
Отп. 1 экз.

Исп. Василькова Т.Н.
Финансово-казначейское

управление

тел. 38-34-53
Бочкарев А.С.                                    «____»_________________   2010 г.

Абрамов В.Н.                                     «____»_________________    2010 г.

Антоненков Д.Ю.                              «____»_________________    2010 г.

Сурменева Н.О.                                  «____»_________________    2010 г.
Разослать: Администрации города, Финансово-казначейскому управлению, управлению экономики, Департамент по вопросам местного самоуправления Смоленской области, областной прокуратуре, КСП,  в дело.